kneza (Giovannija Baffa) i majstora kamenoklesara Marka Radinovića.
(DAZD-11, Općina Korčula, kut. 44, sv. 87, knezovi Zuane Baffo i Paolo Querini 

1522. – 1525., n. 227, 85r–v, 9. svibnja 1523.)

Commissio pro comiti Curzolae pro fabrica logiae novae

In Christi nomine amen, anno nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo vigesimotertio

Indictione XI.ma, die vero nono maij, Curzolae. In Cancellaria comunis presentibus 
infrascriptis testis vocatis et rogatis. Ibique Dominus Franciscus Petrovich et Dominus 
Seraphinus Grubsich, deputati per magnificum Dominum Comitem ad procurandum 
nomine comunis Curzolae, et patiscendum cum quocumque opus fuerit prout ipsis 
melius videbitur super fabrica logiae nove, convenerunt et ad infrascripta pacta 
et transactionem devenerunt cum magistro Marco Radinovich lapicida presente 
et stipulante, quod magister Marcus predictus promisit et se obligavit facere opera 
lapidea scalpro sive celo laborata; pro fabricae dictae logiae iuxta designum per ipsum 
magistrum Marcum factum et in cancellaria presentatum, (videlicet?) logia in parte 
exteriori esse debet longa pedes vigintiunum et quadrata et a parte versus meridiem 
inniri tribus voltis, a parte vero versus orientem solis inniri debet aliis tribus voltis, 
et ab angulo dictae logiae duci debet unus voltus equalis predictis versus murum 
civitatis, in quo angulo poni debeat una columna quadrata integra, in medio vero 
logie sub voltis poneantur columnae rotundae, et in aliis duobus angulis columnae 
dimidiatae iuxta exigentiam fabricae, et sint columnae predictae altitudinis pedum 
trium cum dimidio, bases vero cum epistiliis sint altitudinis unius pedis cum 
dimidio, et duca (??) convenitas de uno epistilio ad aliud altitudinis proportionalis 
(altitudini?) dicti volti sint latitudinis unius pedis cum dimidio. Insuper facere 
(??) sint cursus pro construendo muro a duobus lateribus logiae, videlicet versus 
orientem (?) et meridiem, altitudinis pedum duorum cum dimidio trium, et dictum 
murum coperire plancis incornisatis, et dare alias plancas pro operirandis aliquibus 
sedilibus (??) intus circum circa logiam predictam, exceptis portis fiendis in (??) (??) 
in medio vacuitate logiae. Columnae vero diametraliter sint gre(?). Insuper obligatus 
sit dictus magister Marcus dare cursus (?) lapidum pro constructione (85v) inter (??) 
predictos (…) cum predictis duobus (?) cana(libus?) cum (??) (??) (...) (??) (??) dictis 
duobus lateribus logiae canales (??) (...) ac etiam canales eisdem (??) ponere a parte 
logiae versus (??) in quantum est latitudo cancellariae colateralis (?) ipsi logiae, in 
reliquis vero partibus logiae ponere canales simplices iuxta exigentiam operis. Item 
in ipsa logia facere suggestum eminentem sive tribunal praetorium, cum sua pedata 
in forma convenienti, et in loco debito. Et omnia dicta laboreria ex nunc incipere et 
continuare usque ad perfectionem operis, et ipsa bene completa et laborata ad laudem 
boni magistri lapicidae consignare ad littus in scopulo Invernich, ac etiam adinviare 
quoscumque dicta opera in barchis intramuros, pro quibus omnibus operibus factis 
completis et laboratis ut supra, predicti Dominus Franciscus et Dominus Seraphinus 
nomine comitis Curzolae promiserunt dare ut solvere ipsi magistro Marco presenti 
et stipulanti ducatos trigintaduos de denariis ipsi comiti pertinentibus ex datio 
taedarum. Ad quod computum realiter dederunt et numeraverunt in manis dicti 
magistri Marci libras nonagintaquattuor sed sexdecim parvas residuum vero pretij 
suprascripti promiserunt eidem dare de ipso in ipsum, prout in opere processerit, 
promittentes invicem omnia predicta habere firma et rata, inviolabiliter atendere 
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et observare, sub pena refectionis damnorum et interesse invicem, et obligantes pro 
observatione premisserum omnia bona sua presentia et futura.